
 
 

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 
                 ze zasedání konaného dne 27. června 2022 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 14/2022 RM 
 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 27. června 2022 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Mgr. Josefa Krombholze, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rada města schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Základní školy Zásmuky Mgr. 
Aleně Bernardové, odměna není hrazena z rozpočtu města.  
 
3. Rada města stanovila datum zasedání zastupitelstva města na den 11. 7. 2022 a schválila 
program jednání: 

1. Procedurální záležitosti, 
2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo - „Chodník + parkovací plocha před ZS Zásmuky“, 
3. Diskuze, 
4. Závěr.  

 
4. Rada města rozhodla o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě mezi pronajímatelem 
městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky a nájemcem paní Ivetou 
Zvoníkovou, Za Zahrady 8, byt č. 6,  281 44 Zásmuky o pronájmu na dobu neurčitou. 
 
5. Rada města projednala žádost paní ředitelky mateřské školy paní Mgr. Jarmily Křápové a 
rozhodla o navýšení neinvestičního příspěvku pro rok 2022 o částku 200.000 Kč na vybavení 
nové třídy mateřské školy 
 
6. Rada města schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy Zásmuky 
paní Mgr. Jarmile Křápové, odměna není hrazena z rozpočtu města. 
 
7. Rada města Zásmuky stanovila prodejní cenu nově zakoupených turistických známek ve 
výši 40 Kč / ks včetně DPH. 
 
8. Rada města rozhodla o vyřazení skartovacího stroje Kobra, inventární číslo 201 964, 
z majetku města. Stroj bude uložen na Sběrný dvůr Zásmuky do E-domku. 
 
9. Rada města rozhodla o vyřazení Interního kiosku, typ Flamengo, inventární číslo 105 036, 
z majetku města. Stroj bude uložen na Sběrný dvůr Zásmuky do E-domku. 
 
10. Rada města rozhodla objednat zdravotní ořez a lokální redukci jasanu nad sportovním 
hřištěm u areálu základní školy u pana Bc. Miroslava Sedláčka, DiS, Stromy s mírou, Ctiboř 6, 
258 01 Vlašim, IČ 880 55 965 cena za ořez činí 3.000 Kč s DPH. 
 
11. Rada města rozhodla zveřejnit záměr k prodeji pozemku p.č. 319/24 v k.ú. Sobočice o 
výměře 249 m2 a následně doporučuje prodej pozemku k projednání na příští Zastupitelstvo 
města Zásmuky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
12. Rada města bere na vědomí  
a) informaci o konání letního dětského tábora v katastru obce ve dnech 1.7.2022. – 16.7.2022.  
 
b) Rada města bere na vědomí havarijní stav střechy na budově zdravotní střediska a 
plánovanou opravu v letošním roce.  
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                   JUDr. Jindřiška Václavů            Mgr. Josef Krombholz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 27. června 2022 


